
                                                                  Februari  månad 

 Varma hälsningar från Tanzania , MOKICCO.  

Tack så mycket för gåvorna och det stöd vi fått från Sverige under Februari månad.  Gud är god.  Hans 
nåd är ny varje morgon.  Barnen är friska och går till skolan. Nu ett år efter Carl-Eriks  vila har Gud gjort 
det möjligt att fortsätta arbetet som han startade här i Tanzania. 
Vi  fortsätter med MOKICCO familjerna, hjälp med skollunch för de 
familjer som har svårt med att betala lunch för sina barn samt döva och stumma barn, albinobarn osv.   
Just nu är det  väldigt varmt och torrt här i Tanzania. Det har inte regnat på länge vilket har lett till 
mindre skörd i vårt land. Vi tackar Gud att det inte är hungersnöd 
bland MOKICCO-familjerna.  
 
En av de stora välsignelserna för februari månad är 
ett besök av vår vän Nils Reuterdahl från Sigtuna.  
Han tittade närmare på MOKICCO arbetet och besökte 
 MOKICCO familjer. Tillsammans med styrelsen i 
Tanzania  gick vi även igenom budgeten  för året 2023. 
 
En annan välsignelse är ett besök av vår son Carl-Fredrik som 
kommer att arbeta i två månader på yrkesskolan  i Mwangaria. Där 
skall han lära eleverna datorkunskap och engelska. För närvarande 
har vi bara sömnadskurs och målet vi har är att ha flera andra kurser 
som data, bilmekaniker, snickare och engelska mm. Vi behöver  
praktikanter, seniorexperter och andra som vill jobba frivilligt och 
hjälpa exemplevis inom snickeri,  målning mm. 

Den tredje stora välsignelsen var ett besök från 
Sveriges television.  De var här och gjorde inspelning 
för helgmålsringningar i Tanzania. Programmet  
Påskens vittnen kommer  visas på tv den  15e april. 
Söndagen före pingsten visas 20e maj, Apostladagen 
8e juli, goda förvaltare  5e augusti, Enhet i Kristus 9e 
september och Samhällsansvar 23e oktober.  
Världen är stor. Sådana inspelningar visar på hur 
svenskarna sätter värde på andra människor, 
kulturer, glädje och utmaningar.  

 

 

 



Till sist vill jag  välkommna er till Tanzania och till Marangu där vi bor. Nu i början av året har vi byggt tre 
extra gästrum så att ni som är våra gäster inte behöver bo på ett hotell utan att ni kan bo tillsammans 
med oss och våra barn i Marangu. 

MVH 

Overa Seka Sahlberg.  

 

 

 

    


